
Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

10174 ME**** YA*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 69,1 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10067 AB****** AL** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 68,7 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10011 OĞ***** KA**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 68,26 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10197 ME********** KÖ***** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 67,8 4.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(4)

10034 MA**** KU*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 67,56 5.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(5)

10155 SA******** YU***** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 66,16 6.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(6)

10113 İB***** UZ** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 65,93 7.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(7)

10017 MU*** ÖZ***** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 65,07 8.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(8)

10043 ÖZ*** GÜ**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 64,76 9.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(9)

10037 MÜ**** YI**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 64,53 10.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(10)

10088 FE*** ŞA*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 64,3 11.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(11)

10140 AS** YI****** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 63,89 12.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(12)

10028 İB*********** KA******* İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 63,83 13.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(13)

10110 FA*** ER*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 63,13 14.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(14)

10163 DA******** AK***** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 62,9 15.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(15)

10099 AY** YA******* İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 62,66 16.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(16)

10102 SE** KA** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 62,2 17.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(17)

10221 ME********** KI******* İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 61,73 18.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(18)

10125 ME**** Çİ***** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 61,73 19.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(19)

10158 ME********* YI**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 61,73 20.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(20)

10062 CE*** ER*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 61,03 21.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(21)

10029 SA************** YI****** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 59,63 22.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(22)

10212 BE*** DU**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 58,23 23.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(23)

10031 İB***** Şİ**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 57,33 24.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(24)

10122 ZE*** YA*********** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 55,66 25.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(25)

10203 ME**** KA*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZSİZ) (İÖ) 54,03 26.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(26)

Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 
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Yerleştirme Durumu

10031 EF******** KI**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 69,9 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10160 TU***** AK**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 69,66 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10095 YE*** ME**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 69,66 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10101 AL* AY*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 69,2 4.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(4)

10175 EM*** AL*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,96 5.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(5)

10155 SE**** TO***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,73 6.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(6)

10166 BU*** YI**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,26 7.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(7)

10030 MA************* KO***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68,03 8.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(8)

10109 ME********** BA***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 68 9.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(9)

10159 MU*** İN** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 67,33 10.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(10)

10096 NE*** ES******** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 67,01 11.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(11)

10113 OS********** GE**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 66,86 12.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(12)

10108 YU*** Şİ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 66,16 13.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(13)

10163 NU**** SA********** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 65,98 14.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(14)

10152 MA********* BO*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 65,23 15.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(15)

10084 KA** EL**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 64,53 16.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(16)

10044 HA*** ÖZ***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 64,06 17.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(17)

10017 İB*********** KA******* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 63,83 18.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(18)

10120 SE**** AK*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 63,13 19.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(19)

10111 ME********** GÜ* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 62,9 20.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(20)

10131 YA***** CO****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 62,2 21.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(21)

10088 YU*** Şİ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 61,96 22.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(22)

İKİNCİ ÖĞRETİM (YÜZ YÜZE) TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

UZAKTAN ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ÖZEL EĞİTİM İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA YETERLİ SAYIDA KAYIT OLMADIĞINDAN 

PROGRAM AÇILMAYACAKTIR.

(Kayıt yapanların ücret iadesi için Enstitümüz web sayfasında duyuru yapılacak olup iadeler için dilekçe örneği paylaşılacaktır)

AFET YÖNETİMİ İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA YETERLİ SAYIDA KAYIT OLMADIĞINDAN 

PROGRAM AÇILMAYACAKTIR.

(Kayıt yapanların ücret iadesi için Enstitümüz web sayfasında duyuru yapılacak olup iadeler için dilekçe örneği paylaşılacaktır)

EĞİTİM YÖNETİMİ, TEFTİŞİ, PLANLAMASI VE EKONOMİSİ İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA YETERLİ 

SAYIDA KAYIT OLMADIĞINDAN PROGRAM AÇILMAYACAKTIR.

(Kayıt yapanların ücret iadesi için Enstitümüz web sayfasında duyuru yapılacak olup iadeler için dilekçe örneği paylaşılacaktır)



10170 ME********** KI******* Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 61,73 23.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(23)

10043 Dİ*** KI*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 61,5 24.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(24)

10128 ŞA*** ÖZ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 60,1 25.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(25)

10164 İS**** KO***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 59,86 26.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(26)

10018 SA************** YI****** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 59,63 1.Yedek (Y2)

10067 OĞ** AY*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 59,4 2.Yedek (Y2)

10140 VE*** Yİ**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 59,16 3.Yedek (Y2)

10093 FA*** YA*** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 58,46 4.Yedek (Y2)

10003 Gİ****** ÜK***** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 54,5 5.Yedek (Y2)

10027 ER*** YI**** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 54,41 6.Yedek (Y2)

10148 SA** AT** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 54,03 7.Yedek (Y2)

10078 EB** GE** Sağlık Yönetimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN EĞİTİM) 54,03 8.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program
Yerleştirme Puanı 

(MEZORT)
Yerleştirme Durumu

10056 TU*** DU* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,33 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10144 AK******* AR**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,1 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10102 Tİ*** TÜ********* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,1 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10013 KA***** AT**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,07 4.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(4)

10004 ME******* UL**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 74,05 5.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(5)

10105 AR** DÖ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 73,86 6.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(6)

10040 SE**** PE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72,93 7.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(7)

10089 YA**** DU******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72,46 8.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(8)

10073 MÜ********** DA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72,23 9.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(9)

10076 MU**************** ER**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 72 10.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(10)

10058 AY*** YI**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,53 11.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(11)

10025 YA******* NU*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,3 12.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(12)

10132 ME********* ER*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 71,06 13.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(13)

10167 TO*** TA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,83 14.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(14)

10055 MÜ***** AL****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,36 15.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(15)

10074 ER****** KA******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 70,13 16.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(16)

10160 TU***** AK**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 69,66 17.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(17)

10091 AH*** PO*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 69,66 18.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(18)

10020 AY*** YA****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,96 19.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(19)

10010 CE*** CE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,93 20.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(20)

10155 SE**** TO***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,73 21.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(21)

10124 MU************ KA** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,5 22.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(22)

10166 BU*** YI**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 68,26 23.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(23)

10053 HA*** ÖZ***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,56 24.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(24)

10096 NE*** ES******** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 67,01 25.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(25)

10113 OS********** GE**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,86 1.Yedek (Y2)

10037 EF***** YA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,63 2.Yedek (Y2)

10125 ŞE*** ER**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 66,16 3.Yedek (Y2)

10070 YU*** SA***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 65,7 4.Yedek (Y2)

10152 MA********* BO*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 65,23 5.Yedek (Y2)

10172 SE** ÇE*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 65,23 6.Yedek (Y2)

10098 MU***** ÜN*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,76 7.Yedek (Y2)

10141 HÜ***** PO*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,65 8.Yedek (Y2)

10084 KA** EL**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,53 9.Yedek (Y2)

10129 SE******** İŞ*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 64,06 10.Yedek (Y2)

10017 İB*********** KA******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 63,83 11.Yedek (Y2)

10120 SE**** AK*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 63,13 12.Yedek (Y2)

10063 FI*** Şİ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 63,13 13.Yedek (Y2)

10111 ME********** GÜ* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 62,9 14.Yedek (Y2)

10170 ME********** KI******* Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 61,73 15.Yedek (Y2)

10082 EY******** EK**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 61,49 16.Yedek (Y2)

10128 ŞA*** ÖZ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 60,1 17.Yedek (Y2)

10164 İS**** KO***** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,86 18.Yedek (Y2)

10018 SA************** YI****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,63 19.Yedek (Y2)

10067 OĞ** AY*** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,4 20.Yedek (Y2)

10140 VE*** Yİ**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,16 21.Yedek (Y2)

10005 ME**** SA**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,16 22.Yedek (Y2)

10052 HA**** AK**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 59,16 23.Yedek (Y2)

10079 GO*** EN****** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 57 24.Yedek (Y2)

10027 ER*** YI**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 54,41 25.Yedek (Y2)

10148 SA** AT** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 54,03 26.Yedek (Y2)

10022 ER**** YI**** Sosyal Bilgiler Eğitimi (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM) 53,33 27.Yedek (Y2)


